РАС[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2022                                          г. Ачинск                                               408-п

	О внесении изменения в постановление Главы города
Ачинска от 26.08.2008 № 273-п
«О межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации города Ачинска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Главы города Ачинска от 26.08.2008 № 273-п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации города Ачинска» (в ред. постановлений от 05.08.2009 № 201-п, от 06.04.2010 № 095-п, от 12.05.2010 № 142-п, от 26.05.2010 № 157-п, от 05.12.2011 № 426-п, от 19.03.2013 № 115-п, от 29.05.2013 № 210-п, от 16.12.2013 № 451-п, от 03.03.2014 № 121-п,  от 02.03.2015 № 059-п, от 29.05.2015 № 193-п, от 01.06.2015 № 202-п, от 04.08.2016 № 280-п, от 06.10.2016 № 339-п, от 30.10.2017 № 344-п, от 13.07.2018 № 211-п, от 23.04.2019 № 157-п, от 04.07.2019 № 232-п, от 15.11.2019 № 479-п, от 10.12.2019 № 539-п, от 27.01.2020 № 028-п, от 11.01.2022 № 001-п, от 29.06.2022 № 179-п, от 08.08.2022 № 225-п, от 14.09.2022 № 287-п), следующего содержания:
1.1. В приложении 2:

- словосочетание «Шутова Т.Г. – исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска - Главный архитектор города, председатель комиссии» заменить словосочетанием «Рогова М.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска - Главный архитектор города, председатель комиссии»;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего полномочия первого заместителя Главы города Ачинска Пенского Е.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска http://www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                   И. П. Титенков